Решение Совета городского округа

 город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 13 октября 2011 года № 2-16/56з
	Об отмене действующего прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Универсальный торговый комплекс «Центральный»

     На основании обращения муниципального унитарного предприятия «Универсальный торговый комплекс «Центральный» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,  руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.15 Федерального закона от 30.12.2006г. №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан решил:

1. Пункты 1,3 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07 июля 2010 года № 2-21/40з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Универсальный торговый комплекс «Центральный» признать утратившими силу.

2. Руководителю муниципального унитарного предприятия «Универсальный торговый комплекс «Центральный» (Юлдашеву А.У.) определить прейскурант цен по предоставлению торговых мест самостоятельно.

3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательству,  на главного специалиста - помощника главы администрации отдела экономического развития администрации городского округа город Стерлитамак (по согласованию).

Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

    Ю.И. Никифоров